Беловский муниципальный район
МКУ «Управление образования Беловского

муниципального района»

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2016г. № G

Об утверждении муниципального задания
МБУ ДО «Дом детского творчества»

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Рос
сийской Федерации и подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и на основании по
становления администрации Беловского муниципального района от
02.12.2015 № 154 «О порядке формирования муниципального задания на ока
зание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Беловского муниципального района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»:

1. Утвердить муниципальное задание на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов МБУ ДО «Дом детского творчества» согласно приложению
к приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу и распространяется на правоот
ношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования
Беловского муниципального района» Р.В. Забуга